
Bogen henvender sig til alle der vil vide mere om hvordan
de kan arbejde bevidst med Solar plexus og Hjertet, og via
dette integrere dem i bevidstheden. Og den henvender sig
til alle som ønsker at vide hvordan de konkret kan bruge
Solar plexus og Hjertet i deres liv - til at blive lykkeligere
mennesker!

Uddrag fra bogen:

ά¦ŘǾƛƪƭƛƴƎǎƳŋǎǎƛƎǘset befindervi menneskeros i en fase
hvor vi konfronteres med to så forskellige energier og
impulser som dem Solar plexus og Hjertet står for.
Bevidsthedsmæssigtbefinderde flestemenneskersig,mere
eller mindre, der hvor sammenstødetfinder sted mellem
disse to typer af impulser og udsættes derfor for
konsekvensenaf dette sammenstød. Dette udmøntersig i
ensituationhvormangemenneskeropleverenny higenog,
påsammetid, enmodstandmodat udleveden.
Sommenneskerer vi for alvor ved at træde ind i en fase
hvor vi bevidsthedsmæssigtskal løftes op over voreseget
ego og derved udvide vores aktuelle bevidsthedud over
dette ego. For at hjælpeos i denneudvikling påvirkesvi
med nye energier, der blandt andet vil virke som
katalysatorer for den udrensningsproces, der skal
afstedkommeat den lavereegoismesbåndslippersit tag i
os. Deter derforentid for udrensningog integrering,en tid
hvor Solarplexusenergierog Hjerte energierkæmperside
om side, og hvor vi som væsnermå forsøgeat integrere
beggeenergieri os på bedstmulige måde. Dette er uden
tvivl vor tidsstoreǳŘŦƻǊŘǊƛƴƎΗέ

JesDietrich,www.heart-gallery.dk



Illustrationer og billeder

Bogen er rigt illustreret med illustrationer med fokus på
udviklingsvejen fra Solar plexus til Hjertet.. Desuden vil
der være adskellige kunstbilleder og fotos inspireret af
Hjertet.

Hjerte historier

I bogen finder du også beskrivelser af situationer fra det
ΩǾƛǊƪŜƭƛƎŜΩliv der kan fremme Hjerte kontakten.

Jes Dietrich er forfatter og kunstner og har i
mange år beskæftiget sig med psykologi og
åndsvidenskab, og har skrevet flere bøger om
disse emner.

Hvis du vil vide mere om bogen, eller ønsker
at købe den, da kontakt mig på:

Jes Dietrich
mail@heart-gallery.dk
Tlf. 26844103

Du kan også læse mere på min hjemmeside:
www.heart-gallery.dk
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